
 

 

 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY 

zawodów wędkarskich GRAND PRIX POLSKI         

w dyscyplinie muchowej  

„41 JESIENNY LIPIEŃ SANU 2024  

firmy TRAPER” 
 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Krośnie na zlecenie Zarządu Głównego 

PZW organizuje w dniach 20-22 września 2024 r. zawody w wędkarstwie muchowym 

seniorów i juniorów zaliczane do Grand Prix Polski.  

 

Sponsorem zawodów jest firma TRAPER  

 
Prawo startu w zawodach mają drużyny i zawodnicy indywidulni zgodnie z zapisami ZOSW część 9 

dyscyplina muchowa.   

Juniorzy zostaną dopuszczeni tylko z pełnoletnim opiekunem. 

Każdy zawodnik zobowiązany jest do posiadania urządzenia (telefon, aparat 

fotograficzny) obsługującego karty mikro SD do wykonywania zdjęć złowionych ryb.  

Sposób dokumentowania złowionych ryb:  

Przed turą zawodów każdy zawodnik otrzymuje miarkę z oznaczeniem tury zawodów, kartę 

startową i kartę mikro SD. Karty pamięci dostarcza organizator. Zawodnik zobowiązany jest do 

sprawdzenia poprawności funkcjonowania karty pamięci w swoim urządzeniu. Zawodnik po 

podebraniu ryby wykonuje fotografię ryby na miarce z ustawioną datą i godziną ( nie 

dopuszcza się udziału – pomocy osób trzecich). Zdjęcie na miarce wykonujemy kładąc 

rybę na prawym boku z pyszczkiem skierowanym w kierunku „0” na miarce i płetwą 

grzbietową u góry zdjęcia, tak by widoczny był wynik pomiaru i cała ryba. Następnie 

uwalniamy rybę i wpisujemy wymiar do karty startowej oraz robimy zdjęcie karty. Sekwencja 

zdjęcie/zdjęcia ryby i karty musi być zachowana. Zdjęcia niewyraźne, nie obejmujące całej 

ryby itp. spowodują niezaliczenie wyniku. Wyjątkiem są zdjęcia nie obejmujące całej ryby, np. 

zasłonięty ogon, a widoczny pomiar jest powyżej wymiaru do punktacji. W tym wypadku 

zalicza się minimalny wymiar do punktacji. Podczas łowienia podbierak (siatka) musi być 

trzymana poza wodą, nie dotyczy podbierania ryby i wykonania zdjęcia. W przypadku złego 

obchodzenia się ze złowiona rybą, przyjęcia pomocy osoby postronnej podczas 

dokumentowania zawodnik zostanie ukarany upomnieniem, niezaliczeniem złowionej ryby lub 

dyskwalifikacją w zawodach. 

Po zakończeniu tury zawodnik zobowiązany jest do zdania karty startowej i karty 

pamięci, uszkodzenia kart obciążają zawodnika.  Odbiór i zdanie kart w miejscach 

określonych na mapce stanowisk lub w bazie u organizatora (na 2 godziny przed 

rozpoczęciem tury).  

 

 

 

 

http://trapersiedlce.pl/


Teren zawodów:  

Sektor A  –   zb. Myczkowce: od mostu w Solinie do tamy w Myczkowcach, łowienie z 

łodzi, dopuszcza się stosowanie silników elektrycznych i dryfkotw (organizator nie zapewnia 

silników i dryfkotw), zawodnicy zobowiązani są do posiadania własnych kamizelek 

ratunkowych, podczas dryfu łodzi zabrania się wykonywania rzutów pod wiatr, dryfkotwy muszą 

być mocowane tak, by hamowały spływ od strony burty łodzi.  

Sektor B, C, J    –   rzeka San: od Zapory w Myczkowcach do Manasterca,         

Łowisko rezerwowe - łowisko Balaton w Krośnie.                               

W przypadku niekorzystnych warunków wodnych lub atmosferycznych organizator może 

dopuścić stosowanie wszystkich metod połowu i zmienić rozmieszczenie sektorów.  

Ostateczny podział sektorów, metod połowu oraz łowionych ryb zostanie podany w 

komunikacie nr 2. 

Łowisko treningowe: rzeka San od mostu w Postołowie do Sanoka, nie przewiduje się łowiska 

treningowego na Myczkowcach  

Ryby łowione w zawodach:  

Na sektorach B, C i J jedyną rybą zaliczaną do punktacji będzie lipień, a jedyną dopuszczoną 

metodą połowu będzie sucha mucha. Na sektorze A rybami zaliczanymi do punktacji będą 

wszystkie gatunki nie będące w okresie ochronnym oraz dozwolone będzie stosowanie 

wszystkich muchowych metod połowu.  

 

Na terenie sektorów od dnia 12 września 2024 włącznie wędkowanie zabronione dla 

uczestników zawodów i osób towarzyszących – pod rygorem dyskwalifikacji.   

 

Koszty uczestnictwa w zawodach:    

seniorzy       500, - zł, 

Juniorzy      400, - zł, 

  

Organizator w ramach kosztów zapewnia obsługę zawodów, łodzie na zb. Myczkowce, 

sędziów sektorowych, posiłek  po każdej turze, pomoc w rezerwacji zakwaterowania w bazie 

zawodów, znaczek okolicznościowy, puchary i dyplomy w klasyfikacji drużynowej i 

indywidualnej.  

  

Baza zawodów mieścić się będzie w OW Uroczysko w Zwierzyniu. Koszt zakwaterowania w 

domkach oraz wyżywienia  - cały pobyt 220 zł/osoba obejmuje kolację w piątek, śniadanie w 

sobotę i niedzielę. Posiłek po każdej turze zapewnia organizator w bazie zawodów. Rezerwację 

noclegów i wyżywienia załatwia organizator, opłata na konto OW Uroczysko w Zwierzyniu nr 

44 1500 1490 1214 9004 0892 0000 w  wysokości 220 zł/osoba.  

  

Prosimy o nadesłanie zgłoszeń udziału w zawodach, w kategorii juniorów wraz z 

opiekunem,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 września 2024 roku na adres: 

Okręg PZW Krosno, ul. Jasna 26a, 38-404 Krosno, e-mail: pzwkrosno@poczta.onet.pl  

Nr konta  74 1240 2311 1111 0000 3881 1155 Wpłaty w dniu zawodów nie będą przyjmowane. 

W zgłoszeniu należy podać imienny skład drużyny oraz nazwiska startujących indywidualnie. 

 

Drużyny lub indywidualni zawodnicy zgłoszeni, a nie uczestniczący w zawodach ponoszą 

koszty na równi z pozostałymi. Zgłoszenia inne, niż pisemne na nowej karcie zgłoszenia 

opracowanej przez Zespół Sportu ZG PZW nie będą brane pod uwagę. 

 

mailto:pzwkrosno@poczta.onet.pl


Skład Głównej Komisji Sędziowskiej: 

sędzia główny: Stanisław Wróbel,  

sędzia sekretarz: Bogumił. Stadler,  

sędziowie sektorowi – Robert Sęp, Tomasz Ekert, Piotr Bałda, Marcin Osajda. 

 

Program zawodów: 

 

Piątek  - 20.09.2024 r. 

16:00  - rejestracja/potwierdzenie zawodników tel. 785 440 220,  baza zawodów -  OW 

Uroczysko w Zwierzyniu.  

19:00  - odprawa kierowników ekip, losowanie sektorów i stanowisk,  

Sobota – 21.09.2024 r. 

6:00 – 6:30      - odbiór kart startowych i kart SD na I turę zawodów  

6:30 -  8:00 - dojazd zawodników i sędziów na stanowiska 

8:00 -  8:30 - przygotowanie do zawodów 

8:30 – 11:30    - I tura zawodów 

11:30 – 14:00 - posiłek (wszyscy zawodnicy), odbiór kart startowych, kart SD na II turę,   rotacja 

zawodników między sektorami, wywieszenie wyników I tury, 

14:00 – 14:30 - przygotowanie do zawodów 

14:30 – 17:30  - II tura zawodów 

17:30 – 18:30 - powrót zawodników do bazy, zdanie kart startowych,  odbiór kart startowych, 

kart SD na III turę, posiłek (wszyscy zawodnicy).  

20:00  - wywieszenie wyników II tury 

Niedziela – 22.09.2024 r. 

6:00 – 6:30      - odbiór kart startowych i kart SD na III turę zawodów  

6:30 -  8:00 - rozwiezienie zawodników i sędziów na stanowiska 

8:00 -  8:30 - przygotowanie do zawodów 

8:30 – 11:30    - III tura zawodów 

11:30 – 12:30 - powrót zawodników do bazy  

12:30 – 12:30 - posiłek -  wszyscy zawodnicy 

13:30    - ogłoszenie wyników III tury 

14:30             - zakończenie zawodów, wręczenie nagród, pucharów i dyplomów.  

  

Program z przyczyn organizacyjnych może ulec zmianie. 

Zawodnicy zgłaszający się do zawodów wyrażają zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych, publikowanie ich nazwisk na listach wyników, publikacji na stronach 

internetowych PZW zdjęć wykonanych podczas zawodów.  

 

Wiceprezes ds. sportu 

Okręgu PZW Krosno 

      Robert Sęp 


